de Turismo do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 01, 02 e 05 a empresa JK DE MEDEIROS – ME, com
o valor total de R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais).
Macau/RN, 24 de dezembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 036/2013
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços diversos refer-
entes à organização do Réveillon/2013, promovido pela Secretaria Municipal

[...]

de Turismo do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 03, 04, 06 e 07 a empresa ALLAN WAGNER LOPES
CHIANCA-ME, com o valor total de R$ 31.600,00 (trinta e um mil e seiscentos
reais).
Macau/RN, 24 de dezembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 036/2013
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços diversos refer-
entes à organização do Réveillon/2013, promovido pela Secretaria Municipal

[...]

de Turismo do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA no item 09 a empresa K C M DOS REIS ALMEIDA – ME, com o
valor total de R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais).
Macau/RN, 24 de dezembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 036/2013
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços diversos refer-
entes à organização do Réveillon/2013, promovido pela Secretaria Municipal

[...]

de Turismo do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 01, 02 e 05 a empresa JK DE MEDEIROS – ME, com
o valor total de R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais). 
Macau/RN, 24 de dezembro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL 036/2013
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços diversos refer-
entes à organização do Réveillon/2013, promovido pela Secretaria Municipal

[...]

de Turismo do Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 03, 04, 06 e 07 a empresa ALLAN WAGNER LOPES
CHIANCA-ME, com o valor total de R$ 31.600,00 (trinta e um mil e seiscentos
reais). 
Macau/RN, 24 de dezembro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL 036/2013
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços diversos refer-
entes à organização do Réveillon/2013, promovido pela Secretaria Municipal